
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku jednostce organizacyjnej - Publicznemu Gimnazjum Nr 3 im. 
Włodzimierza Puchalskiego w Bełchatowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045 i poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończonym zadaniem inwestycyjnym pn. „Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego 
przy ulicy Edwardów - teren Publicznego Gimnazjum Nr 3” zrealizowanym w ramach zadania "Budżet 
Obywatelski - Baza sportowa dla ”EDWARDOWA" - Budowa Kompleksu sportowo -rekreacyjnego", przekazuję 
nieodpłatnie Publicznemu Gimnazjum Nr 3 im. Włodzimierza Puchalskiego z siedzibą w Bełchatowie przy ul. 
Edwardów 5 niżej wymienione środki trwałe, zlokalizowane na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka gruntu nr 420/3, obręb 12 m. Bełchatowa:

1. bieżnia o numerze inwentarzowym II-290/7149,

2. dojście do zespołu boisk o numerze inwentarzowym II-220/7150,

3. oświetlenie zespołu boisk przy PG Nr 3 o numerze inwentarzowym II-211/7151,

4. oświetlenie zespołu boisk przy PG Nr 3  o numerze inwentarzowym II-220/7152,

5. boisko do siatkówki plażowej o numerze inwentarzowym II-290/7153,

6. boisko wielofunkcyjne o numerze inwentarzowym II-290/7154,

7. ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego o numerze inwentarzowym II-291/7155,

8. rzutnia do pchnięcia kulą o numerze inwentarzowym II-290/7156,

9. skocznia w dal o numerze inwentarzowym II-290/7157,

10. zestaw do koszykówki o numerze inwentarzowym VIII-808/7158,

11. zestaw do piłki ręcznej o numerze inwentarzowym VIII-808/7159,

12. zestaw do piłki plażowej o numerze inwentarzowym VIII-808/7160,

13. zestaw do piłki siatkowej o numerze inwentarzowym VIII-808/7161,

14. płotki lekkoatletyczne (60 szt.) o numerach inwentarzowych od nr UM-WSG-VIII-808-2969 do nr UM-
WSG-VIII-808/3028.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół zdawczo - 
odbiorczy.

§ 3. Przekazany majątek posłuży do realizacji celów statutowych Gimnazjum.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Nadzoru Właścicielskiego i Dyrektorowi Publicznego 
Gimnazjum Nr 3 im. Włodzimierza Puchalskiego w Bełchatowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 grudnia 2015 roku.

Id: 4BFC5FF8-518B-4A4C-960E-B69BA80A216C. Podpisany Strona 1




